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Kino plenerowe to stały punkt w starachowickim kalendarzu imprez kulturalnych. Podczas tegorocznych wakacji zaplanowano pięć seansów wchodzących w skład
„Kina na leżakach”. Odbywają się one w Amfiteatrze Parku Miejskiego, a miłośnicy kinematografii mogą oglądać filmowe propozycje z pozycji właśnie leżaka. Na
gości bezpłatnych seansów czekają promocyjne leżaki miejskie. Do ich dyspozycji jest około 100 wygodnych leżaków z interesującymi i nietuzinkowymi hasłami
promocyjnymi.

W piątkowy wieczór (początek godz. 21) odbędzie się pokaz kolejnego filmu. Tym razem będzie to komedia kryminalna „Niebezpieczni dżentelmeni”.

Starachowickie seanse plenerowe cieszą się dużą popularnością. Na gości czeka również bezpłatny popcorn.
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Piątkowe kino

„Niebezpieczni dżentelmeni” to kolejna filmowa propozycja dla miłośników kina plenerowego w Starachowicach. W piątek odbędzie się już czwarty tego lata
parkowy seans w ramach akcji „Kino na leżakach”.
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W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.
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Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca
Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.
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Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni
swoją przysięgę małżeńską.
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Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest
podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!
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